
予定価格

落札金額

11,650,000

6,191,000

6,000,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

事前公表案件

1
福生第三中学校（講堂）防音機能復
旧（復機）工事（建築）

7 1
事前公表案件
不調

2
福生第三中学校（講堂）防音機能復
旧（復機）工事（電気設備）

㈲日福電設 7 1

令和２年７月８日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00345 件名

内部発注番号 1573
福生第三中学校（講堂）防音機能復旧（復機）工

事（建築）
入札見積締切日時 2020年7月7日 17時00分

開札日時 2020年7月8日 9時33分

予定価格 12,815,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目１番地１

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 豊友建設株式会社

辞退

2 株式会社塩田組

辞退

3 株式会社山武コーポレーション

辞退

4 株式会社モリタ

辞退

5 株式会社島田組 福生営業所

辞退

6 株式会社渡辺工務店

辞退

7 井戸鉄建株式会社

辞退

備考 【概要】
空調設備更新に伴う建築工事
足場設置・養生　一式
屋根折板更新　一式
 
※予定価格事前公表案件
※全者応札なしのため、打切りとなりました。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00344 件名

内部発注番号 1575
福生第三中学校（講堂）防音機能復旧（復機）工

事（電気設備）
入札見積締切日時 2020年7月7日 17時00分

開札日時 2020年7月8日 9時38分

予定価格 6,810,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園三丁目１番地１

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社日福電設

所在地 東京都福生市大字福生二宮２４４８番地

落札金額 6,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社日福電設 6,000,000円 落札

2 純電工株式会社 6,030,000円

3 有限会社アクティブ電設 6,050,000円

4 ホーエイ電設株式会社 6,050,000円

5 宮崎電気株式会社 6,070,000円

6 有限会社モリヤ電気 6,100,000円

7 株式会社細谷電機 6,110,000円

備考 【概要】
空調設備更新に伴う電気設備工事
動力配線設備更新　一式
 
※契約確定の翌日から令和　３年　２月２６日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです。


